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CUNVOUCAITURIA N™ UU5-2023-HDAC
RESULTADOS DE EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS Y EVALUACION CURRICULAR

DIPLOMADOS Y/O EXPERIENCIA DUNTA
FORMAC. ACAD ESPECIALIZACIONES CURSOS ESPECIFICA FORMATO 2[FORMATO 3| PUNTAJE
POSTULANTES/APELLIDOS Y NOMBRES CARGO DEPENDENCIA EXPERIENCIA EVALUACION | CoNDICION
- - ~| FORMATO| - [ CONDICIC ~ | PUNTA. ~ | CONDI(~ | PUNTA. ~ |CONDI ~ [PUNTA ~| GENERAL ~ [CONDICION ~| PUNTAJI ~ | CONDICIO ~ | CONDICIO - | CURRICULA ~ | EVALUACION ~ OBSERVACIONES
AREA DE PERSONAL No cumple con el perfil referido a la formacion académica
1|ROMERO ANTONIO, WILMER CESAR TECNICO ADMINISTRATIVO | CUMPLE [NO CUMPLE 0 CUMPLE 5 CUMPLE 2 CUMPLE CUMPLE 15 CUMPLE CUMPLE 22 NO APTO No acredita experiencia en el sector salud
2|TARAZONA TOLENTINO, YIZELA YANETH TECNICO ADMINISTRATIVO | AREA DE PERSONAL CUMPLE CUMPLE 19 CUMPLE 5 CUMPLE 8 CUMPLE CUMPLE 15 CUMPLE CUMPLE 47 APTO
, No respetar estrictamente el orden de presentacién de documentos
3|YAURI CELIS, NILTON TECNICO ADMINISTRATIVO | AREA DE PERSONAL CUMPLE | CUMPLE 19 |cUMPLE| 5 |cumPLE| 2 CUMPLE | NO CUMPLE 0 CUMPLE | CUMPLE 26 DESCALIFICADO |No cuenta con experiencia especifica similar o de la materia
AR . No cumple con el perfil referido a la experiencia general, segun lo declarado en el
4|SALCEDO FLORES, EMPERATRIZ MILAGROS ASISTENTE ADMINISTRATIVO | EA DE ECONOMIA CUMPLE CUMPLE 18 CUMPLE 2.5 [CUMPLE 6 NO CUMPLE [ CUMPLE 0 CUMPLE CUMPLE 26.5 NO APTO  |Formato 1, No acredita experiencia en el sector salud
5|HUAYRE HUARANGA, EDITH NORA ASISTENTE ADMINISTRATIVO | AREA DE ECONOMIA CUMPLE CUMPLE 18 CUMPLE 5 CUMPLE 10 CUMPLE CUMPLE 15 CUMPLE CUMPLE 48 APTO
6/VALENTIN LOYOLA, WILDE MIJAEL TECNICO ASISTENCIAL - STD AREA DE ECONOMIA CUMPLE CUMPLE 19 CUMPLE 5 CUMPLE 10 CUMPLE CUMPLE 15 CUMPLE CUMPLE 49 APTO
7|CHAVEZ CAPCHA, KETTY LILIANA TECNICO ADMINISTRATIVO I AREA DE LOGISTICA CUMPLE CUMPLE 18 CUMPLE 5 CUMPLE 10 CUMPLE CUMPLE 19 CUMPLE CUMPLE 52 APTO
8|SANCHEZ CABELLO, JOEL DANILO ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO Il - SPC AREA DE LOGISTICA CUMPLE CUMPLE 18 CUMPLE 5 CUMPLE 10 CUMPLE CUMPLE 15 CUMPLE CUMPLE 48 APTO
9|VILLEGAS CASTILLO, EMPERATRIZ ESTEFANNY [ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II - SPD AREA DE LOGISTICA CUMPLE CUMPLE 19 CUMPLE 5 CUMPLE 10 CUMPLE CUMPLE 15 CUMPLE CUMPLE 49 APTO
o AREA DE LOGISTICA Por presentar documentos no declarados en el Formato 1 - Parrafo segundo numeral 6.8.
10|VALENTIN SANCHEZ, DAVID ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I CUMPLE CUMPLE 18 CUMPLE 2.5 CUMPLE 10 CUMPLE CUMPLE 0 CUMPLE CUMPLE 30.5 DESCALIFICADO|(No acredita experiencia en el sector salud)
11/MONZON MUNGUIA, PEDRO ALEJANDRO ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II-SPD UNIDAD DE INFORMATICA Y EST. CUMPLE CUMPLE 18 CUMPLE 5 CUMPLE 10 CUMPLE CUMPLE 15 CUMPLE CUMPLE 48 APTO




